
Smlouva o poskytování služeb č. 414/16/4/1/2016-6950
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

k veřejné zakázce v el. tržišti TENDERMARKET, Id.: T004/16V/00034573
„Školení leteckého pozemního personálu - síť DANESE“

Smluvni strany:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
jejímž jménem jedná velitel VÚ 6950 Stará Boleslav
plukovník gšt. Ing. Milan MALÍK
se sídlem kanceláří: Boleslavská 929, 250 02 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Identifikační číslo: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: 1706881/0710

Adresa pro doručování korespondence a daňových dokladů: VÚ 6950, Boleslavská 929, 250 02 
Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
jako OBJEDNATEL (dále jen „objednatel") na straně jedné

a

NET-SYSTEM s.r.o.
se sídlem Generála Svobody 112/50, PSČ 460 01 Liberec
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 4129 
jejíž jméno zastupuje Mgr. Vladimír Němeček, jednatel 
Identifikační číslo: 47784164
DIČ: CZ47784164
Bankovní spojení (název bankovního ústavu)!
Číslo bankovního účtu:
Zástupce poskytovatele oprávněny jednat ve věcech technických: Mgr. Vladimír Němeček

Telefonické/Faxové spojení!
Adresa pro doručování korespondence: Generála Svobody 112/50, PSČ 460 01 Liberec 
jako POSKYTOVATEL (dále jen „poskytovatel") na straně druhé

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník") uzavírají tuto smlouvu 
o poskytování služeb (dále jen „Smlouva"):

L Předmět a účel Smlouvy

1.1. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje poskytnout na svůj náklad a nebezpečí pro 
objednatele službu definovanou touto Smlouvou, a to postupně po dílčích plněních (tj. po 
částech), a objednatel se zavazuje po částech službu převzít a zaplatit cenu.

1.2. Službou se pro účely této Smlouvy rozumí provedení školení leteckého pozemního personálu 
VÚ 6950 Stará Boleslav (seznam účastníků školení a termíny školení jsou uvedeny v příloze 
č. 1 této Smlouvy) na práce v síti DANESE - Síť Velení a řízení Vzdušných sil AČR, a to 
v následujícím rozsahu:



Smlouva o poskytování služeb č. 414/16/4/1/2016-6950

P.č. Název školení MJ Počet Přesná specifikace

1

Úroveň 1- Školení 
leteckého pozemního 
personálu - dohled sítě 
DANESE (LETDS)

osob* 18

Požadujeme provedení školení na:
• Struktura sítě DANESE (LETDS)
• TP DATCOM ver.2
• L2 vrstva - Ethernet v SDH, PPP a HDLC nad E1 

v DANESE (LETDS) - základní konfigurace
• Troubleshooting L2 na SW
Předpokládaný rozsah školení min. 8 hodin (jedna 
vyučovací hodina 90 min.)

2

Úroveň 2- Školení 
leteckého pozemního 
personálu - dohled sítě 
DANESE (LETDS)

osob 15

Požadujeme provedení školení na:
• Směrovací protokoly v síti DANESE( LETDS) - 

úvod do OSPF, EIGRP a BGP
• MPLS v DANESE (základní vlastnosti a 

konfigurace)
• Multicast v DANESE (LETDS)
• DMVPN - připojení OTS
Předpokládaný rozsah školení min. 12 hodin (jedna 
vyučovací hodina 90 min.)

3 Hlasové služby ATS 
sítě DANESE (LETDS)

osob 7

Požadujeme provedení školení na:
• ED normy
• VoIP v DANESE ( LETDS)
• Struktura komunikací VoIP pro VCS a RDST 
Předpokládaný rozsah školení min. 8 hodin (jedna 
vyučovací hodina 90 min.)

4 Bezpečnost v DANESE 
( LETDS)

osob 2

Požadujeme provedení školení na:
• Bezpečnost L2 a L3 v DANESE(LETDS)
• ASA-správce systému, NAT
• IPsecSite - to site VPN
• VPN SSL
• Popis ATM NIX
Předpokládaný rozsah školení min. 12 hodin (jedna 
vyučovací hodina 90 min.)

5

Školení techniků pro 
VCS FRQ3020X 
(nutná znalost 
uživatelského 
rozhraní)

osob 3

Požadujeme provedení školení na:
• Popis technického řešení VCS
• Konfigurace a správa telefonních služeb
• Konfigurace a správa rádiových služeb
• Troubleshooting
Předpokládaný rozsah školení min. 20 hodin (jedna 
vyučovací hodina 90 min.)

*osob = účastníků školení

1.3. Dílčím plněním (tj. částí služby) se pro účely této Smlouvy rozumí provedení konkrétního 
druhu školení u stanoveného počtu osob.

1.4. Objednatel stanovuje tyto podmínky pro provádění služby:

2



Smlouva o poskytování služeb č. 414/16/4/1/2016-6950

1.4.1. požadujeme v rámci školení provést názorné vysvětlení probíraných technologií na 
konkrétních příkladech aplikace v sítích DANESE;

1.4.2. poskytovatel musí pro účastníky školení zajistit potřebné technické vybavení 
(směrovače, přepínače, konfigurační terminály);

1.4.3. požadujeme proškolení modulů DATCOM v souladu s technickými podmínkami 
(t 5067) Sítě Velení a Řízení Vzdušných sil;

1.4.4. poskytovatelem provést na závěr školení dvoustupňovou závěrečnou zkoušku 
z teoretických a praktických znalostí s výsledkem prospěl nebo neprospěl. Za úspěšné 
zvládnutí závěrečné zkoušky je požadován výsledek prospěl z obou dovedností, na 
jehož základě je vydán nebo nevydán certifikát k probíranému tématu u každého 
účastníka školení;

1.4.5. poskytovatel musí disponovat Osvědčením k provádění školení vojenského pozemního 
personálu k vojenským leteckým pozemním zařízením dle zákona č. 219/1999 Sb., ve 
znění zákona č. 147/2010 Sb.

1.4.6. požadujeme, aby školitelé disponovali platnými síťovými certifikacemi firmy CISCO 
na úrovni profesional (CCVP, CCNP nebo CCIP).

1.5. Účelem této Smlouvy je získání teoretických znalostí, praktických poznatků a řešení 
problémů v souladu s technickými podmínkami Sítě velení a řízení Vzdušných sil AČR 
technickým personálem, nezbytných pro zabezpečení nepřetržité ostrahy a obrany vzdušného 
prostoru ČR v rámci integrovaného systému NATINAMDS.

2. Cena za službu

2.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové ceně za službu, která se sjednává pevnou částkou jako nejvýše přípustná, 
a to ve výši 464 000,- CZK včetně DPH (slovy: čtyřistašedesátčtyřitisíckorun českých).

2.2. Cena za službu bez DPH činí 383 472,70,- Kč, sazba DPH 21 % činí 80 527,30,- Kč.

2.3. V takto stanovené ceně za službu jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související 
s plněním této Smlouvy. Tato cena za službu byla stanovena dle následujícího rozpočtu:

Poř.
č.

Název školení Jednotka Množství Cena za jednotku 
bez DPH (CZK)

Cena celkem 
bez DPH 

(CZK)

DPH

(%)

Cena celkem 
vč. DPH (CZK)

1 Úroveň 1- Školení 
leteckého pozemního 
personálu - dohled sítě 
DANESE (LETDS)

osoba 18 6 611,60,- 119 008,80,- 21 144 000,-

2 Úroveň 2- Školení 
leteckého pozemního 
personálu - dohled sítě 
DANESE (LETDS)

osoba 15 9 917,40- 148 761,- 21 180 000,-

3 Hlasové služby ATS sítě 
DANESE (LETDS)

osoba 7 6 611,60,- 46 281,20,- 21 56 000,-

4 Bezpečnost v DANESE ( 
LETDS)

osoba 2 9 917,40,- 19.834,80,- 21 24 000,-

5 Školení techniků pro VCS 
FRQ3020X 
(nutná znalost 
uživatelského rozhraní)

osoba 3 16 528,90,- 49 586,70,- 21 60 000,-

3



Smlouva o poskytování služeb č. 414/16/4/1/2016-6950

CENA CELKEM (CZK) 383 472,70,- X 464 000,-

2.4. Poskytovatel prohlašuje, že rozpočet považuje za závazný a že zaručuje jeho úplnost.

2.5. Cenu za službu je možné zvýšit pouze z důvodu zvýšení DPH, a to na základě písemného 
dodatku ve smyslu čl. 8.2. této Smlouvy.

3. Lhůty a místo plnění

3.1. Poskytovatel se zavazuje předat objednateli řádně poskytnutou službu v termínu od 10. 10.
2016 do 2. 12. 2016.

3.2. Místem plnění je školící zařízení (prostory) školící firmy.

4. Způsob poskytování služeb

4.1. Poskytovatel poskytne službu s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k jejímu 
poskytnutí potřeba.

4.2. Poskytovatel je povinen vést zkušební a kontrolní záznamy k předmětu plnění dle této 
Smlouvy tak, aby bylo možno prokázat shodu služeb s požadavky stanovenými ve Smlouvě.

4.3. Poskytovatel je povinen poskytnout službu prostřednictvím pouze v daném čase řádně 
odborně způsobilými osobami.

4.4. Objednatel je oprávněn kontrolovat poskytování služby ve smyslu Občanského zákoníku. 
Poskytovatel se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu poskytování služeb provádět. 
Za tímto účelem je poskytovatel povinen předložit objednateli veškerou dokumentaci 
související s poskytováním služby, vyžádanou objednatelem.

4.5. Objednatel je povinen umožnit poskytovateli vstup do veškerých prostor, ve kterých je služba 
poskytována, nebo které s poskytováním služby souvisejí.

4.6. Poskytnutou službu poskytovatel předá objednateli nejpozději v termínu, který je uveden v čl.
3.1. této Smlouvy, v místě plnění, které je sjednáno v čl. 3.2. této Smlouvy.

4.7. Smluvní strany se dohodly, že objednatel není povinen převzít částečné plnění dílčího plnění 
(tj. částečné plnění služby) nebo dílčí plnění (tj. část služby), které není ve smyslu této 
Smlouvy dokončené.

4.8. Předání dokončeného dílčího plnění (tj. části služby) poskytovatelem objednateli bude 
provedeno po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině se zástupcem 
objednatele oprávněným jednat ve věcech technických. Při předání dílčího plnění (tj. části 
služby) poskytovatelem objednateli bude provedena prohlídka dílčího plnění (tj. části služby) 
a poskytovatelem předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu (dále jen „prohlídka 
plnění“).

4.9. Prohlídku plnění za objednatele provede zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech 
technických, přičemž:

4.9.1. není-li dílčí plnění (tj. část služby) ve smyslu této Smlouvy dokončené, je objednatel 
po provedené prohlídce oprávněn odmítnout dílčí plnění (tj. část služby) převzít. O 
nepřevzetí plnění bude objednatelem vyhotoven zápis, ve kterém objednatel uvede 
veškeré výhrady, pro které nebylo dílčí plnění (část služby) převzato.

4



Smlouva o poskytování služeb č. 414/16/4/1/2016-6950

4.9.2. není-li dílčí plnění (tj. část služby) ve smyslu této Smlouvy dokončené a nevyužije-li 
objednatel svého práva odmítnout dílčí plnění (tj. část služby) převzít, objednatel dílčí 
plnění (tj. část služby) převezme s výhradami. Poskytovatel bere na vědomí, že tak 
objednatel učiní pouze tehdy, je-li to pro objednatele výhodné. Do okamžiku 
vypořádání všech výhrad nebude dílčí plnění (tj. část služby) považováno za 
dokončené.

4.9.3. v ostatních případech objednatel dílčí plnění (tj. část služby) převezme bez výhrad.

4.10. O převzetí dílčího plnění (tj. části služby) bude smluvními stranami sepsán protokol o předání 
a převzetí dílčího plnění (dále jen „protokol“), který bude obsahovat zejména následující 
údaje:

4.10.1. číslo Smlouvy;

4.10.2. Rozsah provedených služeb, zejména obsah dané služby, časová náročnost a počet 
účastníků školení, vydaných certifikátů apod.

4.10.3. popis stavu dílčího plnění (tj. zda je dílčí plnění dokončené či nikoliv) a zvolený 
postup jeho převzetí objednatelem, tj. zda je dílčí plnění (část služby) objednatelem 
převzato dle čl. 4.9.2. této Smlouvy (tj. s výhradami) nebo dle čl. 4.9.3. této Smlouvy 
(tj. bez výhrad);

4.10.4. podrobný popis veškerých výhrad, je-li dílčí plnění, tj. část služby, převzato 
objednatelem dle čl. 4.9.2. této Smlouvy;

4.10.5. datum převzetí dílčího plnění, tj. části služby, objednatelem; a

4.10.6. podpisy zástupců obou smluvních stran oprávněných jednat ve věcech technických.

4.11. Protokol před předáním dílčího plnění, tj. části služby, připraví poskytovatel tak, že v něm 
uvede údaje dle čl. 4.10.1. až čl. 4.10.3. této Smlouvy.

4.12. Protokol je úplný pouze tehdy, obsahuje-li náležitosti stanovené touto Smlouvou. Dílčí plnění, 
tj. část služby, se považuje za převzaté objednatelem okamžikem podpisu úplného protokolu 
zástupcem objednatele oprávněným jednat ve věcech technických.

5. Platební podmínky

5.1. Nárok na úhradu ceny za službu objednatelem poskytovateli vzniká postupně vždy po 
ukončení každého dílčího plnění, které bylo objednatelem převzato bez výhrad, a za dílčí 
plnění (části služby), u nichž došlo k vypořádání všech výhrad, byla-li tato dílčí plnění, tj. 
části služby, objednatelem převzata v předchozím období s výhradami. Poskytovatel je tedy 
oprávněn požadovat po objednateli úhradu dílčí ceny v návaznosti na plnění této Smlouvy 
jedním daňovým dokladem (fakturou) za každé dílčí plnění, popř. jedním daňovým dokladem 
(fakturou) za všechny dílčí plnění, pokud všechny dílčí plnění byly objednatelem převzaty bez 
výhrad. Úhrada ceny za službu bude provedena na základě poskytovatelem vystaveného 
daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu 
(faktuře). Objednatel neposkytuje zálohy.

5.2. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 
235/2004 Sb., o DPH (dále též „zákon o DPH“), ve znění pozdějších předpisů, dále musí 
daňový doklad (faktura) obsahovat číslo Smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění, 
a následující údaje k identifikaci objednatele „Objednatel: Česká republika-Ministerstvo 
obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694. 
Konečný příjemce: Vojenský útvar 6950, Boleslavská 929, 250 02 Brandýs nad Labem —

5



Smlouva o poskytování služeb č. 414/16/4/1/2016-6950

Stará Boleslav“. Poskytovatel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po 
jednotlivých položkách rozpočtu. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány 
důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona o DPH, bude objednatel při 
zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a zákona 
o DPH.

5.3. Daňový doklad (fakturu) doručí poskytovatel objednateli nejpozději do 15 dnů od převzetí 
dílčího plnění (tj. části služby) objednatelem, popř. do 5 dnů od převzetí celého plnění (tj. celé 
služby), pokud se poskytovatel rozhodne fakturovat všechny dílčí plnění jedním daňovým 
dokladem (fakturou). O způsobu fakturace poskytovatel informuje objednatele před 
provedením prvního dílčího plnění. Objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) 
nejpozději do 30 dnů ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury).

5.4. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu 
(faktury) z účtu objednatele ve prospěch poskytovatele.

5.5. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který 
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými, nebo úplnými doklady, nebo 
obsahuje nesprávné cenové údaje.

5.6. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového 
dokladu (faktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní 
lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle čl. 5.3. této 
Smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného 
daňového dokladu (faktury) objednateli.

6. Smluvní pokuty

6.1. Je-li poskytovatel v prodlení s předáním poskytnuté služby objednateli ve lhůtě sjednané v čl.
3.1. této Smlouvy, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli za každý započatý den 
prodlení 0,5 % z ceny služby vč. DPH, přičemž za poslední den prodlení se považuje den 
převzetí služby objednatelem, byla-li služba převzata objednatelem bez výhrad, anebo 
okamžik vypořádání všech výhrad, byla-li služba objednatelem převzata s výhradami. Tím 
nejsou dotčena ustanovení čl. 8 této Smlouvy.

6.2. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u poskytovatele na 
jeho adrese pro doručování. Poskytovatel je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu 
objednateli do 30 dnů od doručení této výzvy.

6.3. Smluvní pokutu zaplatí poskytovatel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. Náhrada 
škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

7. Odstoupení od Smlouvy

7.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato Smlouva zaniká vedle ostatních případů 
stanovených občanským zákoníkem také jednostranným odstoupením od Smlouvy ze strany 
objednatele pro její podstatné porušení poskytovatelem.

7.2. Podstatným porušením povinností ze strany poskytovatele se rozumí:

7.2.1. prodlení poskytovatele s předáním dokončené služby objednateli ve lhůtě sjednané 
v čl. 3.1. této Smlouvy po dobu delší než 10 dnů;

7.2.2. opakované porušení povinností poskytovatele vyplývající z této Smlouvy, přičemž 
opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti.

6



Smlouva o poskytování služeb č. 414/16/4/1/2016-6950

8. Zvláštní ujednání

8.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Smlouvy, se 
řídí právním řádem České republiky.

8.2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, 
výslovně nazvaným dodatek ke Smlouvě podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými 
zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu Smlouvy nepovažují. 
V případě změny zástupce objednatele nebo poskytovatele oprávněného jednat ve věcech 
technických nebude vyhotoven dodatek ke Smlouvě; smluvní strana, u které ke změně 
zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává 
okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.

8.3. Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických může za objednatele činit 
pouze tyto úkony:

8.3.1. dohodnout se poskytovatelem den a datum převzetí služby - čl. 4.8. této Smlouvy; a

8.3.2. odmítnout službu převzít dle čl. 4.9.1. této Smlouvy, převzít službu bez výhrad dle čl.
4.9.3. této Smlouvy a převzít službu s výhradami dle čl. 4.9.2. této Smlouvy, a to 
včetně vyhotovení a podpisu zápisu o odmítnutí převzít služba a podpisu protokolu;

8.4. Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických není oprávněn zejména 
rozhodnout nebo s objednatelem dohodnout způsob vypořádání nároků z vad plnění. Úkony 
učiněné zástupcem objednatele oprávněným jednat ve věcech technických nad takto 
vymezený rámec nezavazují objednatele.

8.5. Smluvní strany sjednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené v záhlaví 
této Smlouvy a to doporučeně s dodejkou, nebo osobně proti potvrzení o převzetí. V případě, 
že smluvní strana odmítne doručovanou zásilku převzít, platí den odmítnutí převzetí za den 
doručení. V případě, že smluvní strana nevyzvedne zásilku v úložní době u držitele poštovní 
licence, má se za to, že zásilka byla doručena třetím dnem od uložení a to, i když se smluvní 
strana o uložení nedozvěděla.

8.6. V případě zániku poskytovatele je tento povinen ihned sdělit objednateli tuto skutečnost 
event. sdělit svého právního nástupce. V případě změny sídla, místa podnikání, čísla účtu, 
nebo doručovací adresy je tuto skutečnost smluvní strana, u níž ke změně došlo, povinna 
neprodleně písemně oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny pro účely této Smlouvy 
nastává dnem doručení tohoto písemného oznámení příslušné smluvní straně.

8.7. Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek vyplývající 
z této Smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany.

8.8. Poskytovatel bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu ve 
smyslu § 29 zák. č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, ve znění pozdějších právních 
předpisů. Poskytovatel se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do 
těchto objektů, která byla v této souvislosti vydána statutárním orgánem, do jehož působnosti 
tyto objekty důležité pro obranu státu náleží.

8.9. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu této Smlouvy.

8.10. V případě, že nastane rozpor mezi touto Smlouvou a jejími přílohami, budou přednostně 
aplikována ustanovení této Smlouvy.

8.11. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

8.12. Tato Smlouva má 8 očíslovaných stran a je k ní připojena 1 příloha.

7



Smlouva o poskytování služeb č. 414/16/4/1/2016-6950

K této Smlouvě je připojena 1 příloha, která tvoří její nedílnou součást 

Příloha č. 1 - Seznam účastníků školení a termíny školení (lstrana)

Ve Staré Boleslavi, dne V.............................., dne

Za objednatele Za poskytovatele

plukovník gšt. Ing. Milan MALÍK 
velitel VÚ 6950

Ing. Vladimír Němeček 
jednatel

8



Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb č. 414/16/4/1/2016-6950

Seznam účastníků školení a termíny školení

Úroveň 1- Školení leteckého pozemního personálu - dohled sítě DANESE (LETDS)
10. 10. - 11. 10. 2016 17. 10. - 18. 10. 2016 28. 11. - 29. 11. 2016
kpt. František Brynda 
rtm. Petr Trhal 
kpt. David Koukal 
npor. Štěpán Vyhlídal 
kpt. Martin Vrba 
nrtm. Stanislav Hynek 
rtm. Mário Salinger 
rtm. Květoslav Dobiáš

o.z. Ivan Malaník 
nrtm. Lubomír Kopúnek 
nrtm. Petr Chovanec

kpt. Jiří Daněk 
kpt. Zoltán Varga 
nrtm. Pavla Málková 
kpt. Václav Gosť 
kpt. Radek Matl 
npor. Bohumil Budín 
npor. Ludvík Rektořík

Úroveň 2- Školení leteckého pozemního personálu - dohled sítě DANESE (LET DS)
12. 10. - 14. 10. 2016 19. 10. - 21. 10. 2016 30. 11. - 2. 12. 2016

kpt. František Brynda
npor. Václav Bobek 
por. Jan Novák 
nrtm. Stanislav Hynek

kpt. David Koukal 
npor. Štěpán Vyhlídal 
npor. Patrik Ploc 
nrtm. Petr Chovanec

kpt. Jiří Daněk 
kpt. Zoltán Varga 
nrtm. Pavla Málková 
kpt. Václav Gosť 
kpt. Radek Matl 
npor. Bohumil Budín 
npor. Ludvík Rektořík

Hlasové služby ATS sítě DANESE (LETDS)
31. 10. - 1. 11. 2016 2. 11. -3. 11. 2016
o.z. Ivan Malaník 
nrtm. Stanislav Hynek

npor. Michaela Mattivi 
prap. Rostislav Mareš 
rtm. Branko Krýže 
rtm. Petr Trhal 
kpt. Martin Vrba

BezpeěnostuřfeDANESE_(LETDS)

kpt.
kpt. MlriQBa

Reason: I ■ 
tendermarket,jzivatel=47

ŠkoleiiŽ4^eChniků pro VCS _ FRQ3020X
21. 11. - 25 11. 2016
npor.S5gngfeeNoM attivi
rtm.Pefd
kph W®V^d byMilan

Date: 2016 
13:33:04 C 10lP
Reason:
tendermarket.»zivatel=69
5000.1.maTÍK

9


